o. za wykonane na rzecz Emitenta usługi wystawia stosowne faktury VAT, które Emitent reguluje
terminowo poprzez zapłatę środków pieniężnych przelewem. Emitent i BALTICON Sp. z o. o. nie
prowadzą wzajemnych rozliczeń w postaci np. kompensacji wzajemnych roszczeń.

Emitent pobiera również na podstawie stosownej umowy dzierżawy, wystawiając stosowne faktury VAT
wobec spółki BALTICON sp. z o. o. wynagrodzenie tytułem czynszu za wydzierżawiane spółce
BALTICON sp. z o. o. środki transportu. Wysokość i warunki płatności tego wynagrodzenia zostały
ustalone również na zasadach rynkowych. Również te płatności nie SA przedmiotem wzajemnych
kompensacji (potrąceń) Emitenta i jego głównego akcjonariusza.

Dokument Informacyjny  BALTICON S.A.

  Strona   76 z 189

BALTICON sp. z o. o. w chwili obecnej nie prowadzi jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej, poza
wyżej opisaną działalnością transportową.

4.12.4. Przedmiotowa struktura przychodów

Podstawowym źródłem przychodów ze sprzedaży Emitenta są wpływy z transportu kontenerów na
obsługiwanych trasach. Należy również zauważyć, że znaczenie tej pozycji w przychodach spółki
systematycznie rośnie.

Tabela 2. Wielkość i struktura przychodów BALTICON SA w latach 2008-08.2010

Działalność

wartość w zł struktura wartość w zł struktura wartość w zł struktura

depot 8 123 624 38% 8 859 652 38% 6 761 901 36%

transport 8 693 226 41% 10 326 444 44% 8 321 131 45%

handel 4 530 038 21% 4 041 781 17% 3 246 930 18%

pozost 29 501 0% 143 947 1% 198 381 1%

Ogółem działaność operacyjna 21 376 389 100% 23 371 825 100% 18 528 343 100%

08.20102008 2009

Źródło: Emitent

Jak prezentuje powyższa tabela, firma Balticon w latach kryzysu na rynku globalnym poradziła sobie bez
problemów. Zarówno wzrost jak i struktura przychodów zachowały w latach 2008-2009 swoje trendy. W
roku 2009 pozycja transportu w strukturze umocniła się po raz kolejny odbierając 3 p.p. udziału
działalności handlowej.

Od początku swojego istnienia Emitent wykazuje wysoką dynamikę przychodów ze sprzedaży. W
czasach kryzysu rozwój firmy nie został zatrzymany, a nawet nie spadła jego dynamika. Jedynym
działem, który w analizowanym okresie odnotował pewien nieznaczny spadek obrotów był handel.